ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ЭЛĔК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ШЕМШЕШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
21.09.2018г. №160
Шемшеш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

21.09.2018г. №160
с.Шумшеваши

О передаче имущества из собственности

Шумшевашского сельского  поселения

Аликовского  районаЧувашской Республики

 в собственность Аликовского района

Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом, принятым решением  Собранием депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики от 17 января 2014 года №71, в связи с предстоящим строительством муниципальной дороги, собрание депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики р е ш и л о:

   Передать безвозмездно из муниципальной собственности Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в собственность Аликовского района Чувашской Республики следующее имущество:

	№п/п
	Наименование имущества
	Кадастровая

стоимость  (руб.)

	1.
	Земельный участок  площадью 22600 кв.м.,

 с кадастровым номером 21:07:040801:258,

категория: земли сельскохозяйственного назначения
	82490

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Шумшевашского
сельского поселения                                                                                       В.Н.Марков
Акт приема-передачи имущества

Шумшевашского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики

 «___» _____________2018 г.

Администрация Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, в лице главы поселения Маркова Вячеслава Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация Аликовского района Чувашской Республики, в лице главы  администрации Куликова Александра Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили  настоящий Акт о том, на основании решения Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 21 сентября 2018 г. №160 администрация Шумшевашского сельского поселения передала, а администрация Аликовского района Чувашской Республики приняла имущество согласно приложению к настоящему Акту.
	Передал
	Принял

	Глава Шумшевашского

сельского поселения

__________________В.Н.Марков

        (подпись)

(М.П.)
	Глава администрации

Аликовского района

__________________ А.Н. Куликов

(подпись)

(М.П.)

Приложению к  Акту

 приема-передачи имущества

Шумшевашского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики
	№п/п
	Наименование имущества
	Кадастровая

стоимость  (руб.)

	1.
	Земельный участок

 площадью 22600 кв.м.,

 с кадастровым номером 21:07:040801:258,

категория: земли сельскохозяйственного назначения
	82490

Глава Шумшевашского сельского поселения

Аликовского  района Чувашской Республики                                             В.Н.Марков